
		











		

		
				
		
			Při první registraci a platbě na 1 rok nabízíme nyní 2 měsíce zdarma


		

	



	
		
			
				
	


			
			
				
					
							
															Aplikace 
	


									
																					Účetnictví
																			
	
																					Daňová evidence
																			
	
																					Fakturace
																			
	
																					Přehled funkcí 
	


												Online účetnictví
	Online daňová evidence
	Online fakturace
	Banka a pokladna
	Účetní a manažerské reporty
	Ceník a sklady
	One Stop Shop (OSS)
	Všechny funkce


																			
	
																					Ceník
																			


							
	
															Účetní služby 
	


									
																					Pro uživatele iÚčto
																			
	
																					Poptávka účetních služeb
																			
	
																					Ceník účetních služeb
																			


							
	
															Pro koho je určené 
	


									
																					Pro firmy
																			
	
																					Pro živnostníky
																			


							


					

				

				
					
							
	Blog

	
	
	Kontakt

	


					

					
									Vyzkoušet zdarma
										Přihlásit se
						

				

			

			
				
					
					
					
				

			
		

	





	
		
			iÚčto
			
	

		
	
				Přehled všech funkcí
				
	

			
	
			Faktura v PDF
		





	Faktura v PDF

	

		Vystavování účetních dokladů v elektronické podobě se stalo již běžnou praxí a některé společnosti již vystavují pouze elektronické faktury. Fakturu v PDF pak lze snadno odeslat odběrateli e-mailem. Rovněž je možné rozesílání faktur online pomocí linku. Zaslání dokladů vydaných odkazem umožňuje potvrzení o přečtení. Pokud zákazník zobrazí fakturu přes zaslaný link, objeví se vám informace o přečtení v detailu dokladu. Rovněž si můžete přidat sloupec se stavem přečtení přímo v seznamu dokladů. Budete tak mít dokonalý přehled.



V aplikaci iÚčto si můžete snadno vytvořit a stáhnout faktury ve formátu PDF. Faktura v PDF v obsahuje také data ve formátu ISDOC pro snadný a bezchybný přenos do dalších systémů. Přidali jsme také možnost stažení dokumentů ve formátu WebFakt, který umožňuje dodavatelům zasílat do ŠKODA AUTO elektronické faktury. Vystavená faktura může obsahovat také vaše firemní logo, razítko a naskenovaný elektronický podpis. V případě, že vystavujete fakturu pro zákazníka z jiné země, můžete si v kartě zákazníka nastavit jazyk formuláře faktury (účetní doklady v cizích jazycích jsou dostupné od tarifu Pokročilý). V iÚčtu má faktura PDF všechny náležitosti jako daňový doklad pro plátce i neplátce DPH. Vytvoření faktury zvládne s iÚčtem snadno každý.




Chcete začít účtovat zdarma v moderním on-line systému?




						Vyzkoušet zdarma
			





Formulář faktury je také doplněn o QR kód pro QR platbu. Odběratel už nebudete muset složitě přepisovat číslo účtu, variabilní symbol a další údaje, když budete chtít zaplatit Vaši fakturu. Stačí vyfotit QR kód z faktury chytrým telefonem a platební příkaz v bankovní aplikaci se vyplní automaticky.

Pokud máte vyšší tarif, od září 2021 si můžete vybrat také vzor faktury, který se vám nejvíce líbí. Email, ve kterém fakturu nebo zálohovou fakturu odesíláte můžete doplnit o automaticky vkládaný personalizovaný text, který stačí vyplnit v nastavení šablon emailů.

Fakturu v PDF lze snadno odeslat přímo z aplikace.





	







	
		
			
				
					
	


				
				
					Direct Accounting s.r.o.

V Kolkovně 3

110 00 Praha 1, Česká republika


				

			


						
				O nás

					
	Kontakt

	
	
	Ceník

	
	
	Blog

	
	
	Příběhy našich klientů

	
	
	Kariéra - volná místa

	
	
	Všeobecné obchodní podmínky

	


			

						
				Funkce

					
	Všechny funkce

	
	
	Online účetnictví

	
	
	Online daňová evidence

	
	
	Online fakturace

	
	
	Platby

	
	
	Účetní a manažerské reporty

	
	
	Ceník a skladová evidence

	
	
	One Stop Shop (OSS)

	


			

						
				Návody

					
	FAQ – Často kladené dotazy

	
	
	Portál podpory

	
	
	iÚčto poradna na FB

	
	
	Návody k používání aplikace

	
	
	Účetní tipy

	
	
	Ukázka aplikace – video návody

	
	
	REST API (čtení i zápis)

	
	
	Kontakt pro vývojáře

	
	
	iÚčto pro školy

	


			

						
				Sledujte nás

				
					
	


					
	


					
	


					
	


					
	


				

			

		

	

	
		
© 2024 iÚčto.cz | Direct Accounting s.r.o


	


		


		

	
					
					

			

		
		
							Zaregistrujte se zdarma

			
			
				Začátky s účetními programy bývají těžké. O iÚčtu to neplatí.


			


							
					Vyzkoušet zdarma
				

					

	



		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		We use technologies like cookies to store and/or access device information. We do this to improve browsing experience and to show (non-) personalized ads. Consenting to these technologies will allow us to process data such as browsing behavior or unique IDs on this site. Not consenting or withdrawing consent, may adversely affect certain features and functions.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















		
		

		




	